mercimonia eorum Venecie sint arrestata et occupata, que ipsi bona fide

illuc detulerunt, quod nos multum gravat, quia mercatoribus et nego-

ciatoribus vestris per districtus terrarum nostrarum transeuntibus semper
auxilium, consilium et promociones impendimus, quod adhuc facere cure-

mus (sie). Quare generositati vestre tenore presencium instancia suppli-

camus, ut bona mercatorum nostrorum arrestata ipsis reddantur et soluta

dimittantur, ut cum eis negotiari possint, sicut hactenus facere consueve-

runt. Insuper nobilitati vestre declaramus
,
quod a divis imperatoribus

et regibus Romanorum certa et specialia instrumenta ac privilegia habe-

mus, quod persone nee res nostre pro imperatore seu rege Romanorum
aut duce Austrie aut pro alio quocunque titulo censeantur arrestari, oc-

cupari ac inpignorari quovis modo non debeant. Supplicamus ut illa etiam
libertate nos gaudere intuitu serviciorum nostrorum dignemini.

Datum etc.

Augsb. St.-A. Brfb. la pag. 96.

220.

1372, April 20. Der Grosse Rath beschliesst den Ankauf eines An-

wesens der Familie Polani behufs Erweiterung des Fondaco.

1372 die 20 AiDrilis. Capta. Cum per tempora elapsa dominatio
aifectaverit et solicite procuraverit augumentare fonthicum Theotonicorum
et hucusque non apparuerit modus nisi modo, quia possessio de cha Pol-

lani vendita est pro libris quingentis decem et soldis — ^) grossorum, que
est conjuncta fonthico et aptissima et utilissima ad intentionem dominii

cum magna utilitate communis et commodo fonthici et mercatorum; et

examinato negotio per provisores et vicedominos fonthici hoc factum est

utilissimum et necessarium nostro communi , ita quod nullo modo ista

possessio est dimittenda : vadit pars, quod in bona gratia dicta possessio

1) Fehlt tenore?
2) Wohl versclnieben.
3) Lücke.
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ematur per nostrum commune pro facto predicto, et provisores communis
nomine nostri communis presentent super dictam possessionem et faciant

alia que fuerint opportuna. Et est capta per quinque consiliarios , tria

capita de quinquaginta (sie). Et si consilium est contra, sit revocatum
quantum in hoc.

Yen. St.-A. Magg. Cons. Novella f. 133'.

221.

1372, — (Aug. 7 und 12). Straferlass für zwei gen. Venetianer Unter-

händler, welche verurtheilt, weil sie ein Kaufgeschäft zwischen

einem Deutschen und einem Venetianer vermittelt.

1372 indictione 10. Cum , sicut exponunt Petrus Balduino et Ma-
rinus Pixaneli , de raense Marcii proxime elapsi invenerunt se in Rivoalto